
UCHWAŁA NR 762/LXI/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego prawa własności niezabudowanych działek, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami ewid: 1/282, 
1/283, 1/285 i 1/286, stanowiących własność Gminy Lesznowola, 

położonych w obrębie KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, poz.40) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

prawa własności niezabudowanych działek, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków numerami ewid: 1/282 o pow. 2,1448 ha, 1/283 o pow. 2,1024 ha, 
1/285 o pow. 2,5064 ha, 1/286 o pow. 2,5988 ha, stanowiących własność Gminy 
Lesznowola, położonych w obrębie KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola, objętych 
księgą wieczystą WA1I/00032132/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFD2CC-5E2B-4369-8094-3560B4F4395D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności 
niezabudowanych działek, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 
ewid.1/282, 1/283, 1/285 i 1/286, stanowiących własność Gminy Lesznowola, 
położonych w obrębie KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola podyktowane jest 
potrzebą pozyskania środków finansowych do budżetu Gminy na rok 2023. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12CFD2CC-5E2B-4369-8094-3560B4F4395D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



